
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                  № 1976-40/VIІI                      15 грудня 2023р. 
 

 
Про передачу майна комунальної власності Софіївської селищної 

територіальної громади 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Бюджетним кодексом 
України, селищна рада вирішила: 

 

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Софіївської  селищної ради:  
1.1 на баланс Комунального підприємства «Софіївське» майно на суму 

676632,20 грн згідно додатку 1;  

1.2  на баланс Софіївського історико-краєзнавчого музею  IBC Container (ємність 
для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова 
вартість 3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61грн. 

1.3  на баланс Софіївського Центру культури та дозвілля   
 - IBC Container (ємність для води) – кількість 2 шт., інвентарний номер 

11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 7398,44 грн, амортизація – 3699,22 

грн, залишкова вартість – 3699,22 грн; 

- талони на бензин А-95, 150 літрів на суму 8548,50 грн. 

1.4 на баланс Софіївського закладу дошкільної освіти «Берізка»:  
- вогнегасник Fire extinguisher – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136950, рік 

випуску 2023, балансова вартість 538,00 грн, амортизація - 269,00 грн, залишкова 
вартість – 269,00 грн; 

- IBC Container (ємність для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 
11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, 
залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.5 на баланс Софіївського закладу дошкільної освіти «Ромашка»:  

 -  вогнегасник Fire extinguisher – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136950, 
рік випуску 2023, балансова вартість 538,00 грн, амортизація – 269,00 грн, залишкова 
вартість – 269,00 грн; 

 - IBC Container (ємність для води)– кількість 1 шт., інвентарний номер 
11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, амортизація-1849,6 грн, 
залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.6 на баланс Софіївського закладу дошкільної освіти «Чайка»:  



 - вогнегасник Fire extinguisher – кількість 2 шт., інвентарний номер 11136950, 
рік випуску 2023, балансова вартість 1076,00 грн, амортизація – 538,00 грн, залишкова 
вартість – 538,00 грн; 

- IBC Container (ємність для води) – кількість 1 шт, інвентарний номер 11136951, 
рік випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, 
залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.7 на баланс Вишневої гімназії  IBC Container (ємність для води) – кількість 1 
шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, 
амортизація - 1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.8 на баланс Кам’янської гімназії IBC Container (ємність для води) – кількість 1 
шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, 
амортизація - 1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.9 на баланс Володимирівської  гімназії IBC Container (ємність для води)– 

кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 
3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.10 на баланс Новоюлівської гімназії IBC Container (ємність для води) – 

кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 
3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61 грн; 

1.11 на баланс Софіївського ліцею  IBC Container (ємність для води) – кількість 3 

шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 11097,66 грн, 
амортизація – 5548,83 грн, залишкова вартість – 5548,83 грн. 

1.12 на баланс Кам’янського закладу дошкільної освіти «Оленка»   IBC Container 
(ємність для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, 
балансова вартість 3699,22 грн, амортизація-1849,61 грн, залишкова вартість – 1849,61 

грн; 

1.13 на баланс Вишневого закладу дошкільної освіти «Дюймовочка» IBC 

Container (ємність для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік 
випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, амортизація - 1849,61 грн, залишкова 
вартість – 1849,61 грн; 

1.14 на баланс Петрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» IBC Container 

(ємність для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, 
балансова вартість 3699,22 грн, амортизація -1849,61 грн, залишкова вартість – 

1849,61 грн; 

1.15 на баланс Новоюлівського закладу дошкільної освіти «Оленка» IBC 

Container (ємність для води) – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136951, рік 
випуску 2023, балансова вартість 3699,22 грн, амортизація -1849,61 грн, залишкова 
вартість – 1849,61 грн; 

1.16 на баланс Миколаївського ліцею IBC Container (ємність для води) – 

кількість 2 шт, інвентарний номер 11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 
7398,44 грн, амортизація - 3699,22 грн, залишкова вартість – 3699,22 грн; 

- крісло театральне – кількість 24 шт., інвентарний номер 11136881, рік випуску 
1992, балансова вартість 240,00 грн, амортизація-120,00 грн, залишкова вартість – 

120,00  грн; 

1.17 на баланс Софіївського молодіжного центру: 

- вогнегасник Fire extinguisher – кількість 3 шт., інвентарний номер 11136950, рік 
випуску 2023, балансова вартість 1614,00 грн, амортизація – 807,00 грн, залишкова 
вартість – 807,00 грн; 

- баки для сміття – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136788, рік випуску 
2022, балансова вартість 2137,33 грн, амортизація - 1068,66 грн, залишкова вартість – 

1068,67 грн; 

1.18 на баланс Комунального підприємства «Показове»:  



- вогнегасник Fire extinguisher – кількість 3 шт., (інвентарний номер 11136950, 
рік випуску 2023, балансова вартість 1614,00 грн, амортизація – 807,00 грн, залишкова 
вартість – 807,00 грн; 

- талони на бензин А-95, 500 літрів на суму 28495,00 грн. 
1.19 на баланс Відділу культури  Виконавчого комітету Софіївської селищної 

ради Дніпропетровської області вогнегасник Fire extinguisher – кількість 5 шт., 

інвентарний номер 11136950, рік випуску 2023, балансова вартість 2690,00 грн, 
амортизація – 1345,00 грн, залишкова вартість – 1345,00 грн; 

1.20 на баланс Софіївської школи мистецтв талони на бензин А-95, 150 літрів на 
суму 8548,50. 

1.21 на баланс Софіївського центру надання соціальних послуг:  

 - вогнегасник Fire extinguisher – кількість 9 шт., інвентарний номер 11136950, 
рік випуску 2023, балансова вартість 4842,00 грн, амортизація-2421,00 грн, залишкова 
вартість – 2421,00 грн; 

 - IBC Container (ємність для води) – кількість 2 шт., інвентарний номер 
11136951, рік випуску 2023, балансова вартість 7398,44 грн, амортизація - 3699,22 грн, 
залишкова вартість – 3699,22 грн; 

 - бак для сміття – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136789, рік випуску 
2022, балансова вартість 2137,33 грн, амортизація - 1068,66 грн, залишкова вартість – 

1068,67 грн; 

1.22 на баланс Софіївського трудового архіву вогнегасник Fire extinguisher – 

кількість 2 шт., інвентарний номер 11136950, рік випуску 2023, балансова вартість 
1076,00 грн, амортизація -538,00 грн, залишкова вартість – 538,00 грн; 

1.23 на баланс Комунального підприємства «Софіївська центральна аптека 
№100» вогнегасник Fire extinguisher – кількість 4 шт., інвентарний номер 11136950, 
рік випуску 2023, балансова вартість 2152,00 грн, амортизація -1076,00 грн, залишкова 
вартість – 1076,00 грн; 

1.24 на баланс Комунального підприємства «Софіївська друкарня» вогнегасник 
Fire extinguisher – кількість 3 шт., інвентарний номер 11136950, рік випуску 2023, 
балансова вартість 1614,00 грн, амортизація – 807,00 грн, залишкова вартість – 807,.00 

грн; 

1.25 на баланс Комунального підприємства «Софіївська центральна лікарня»  

вогнегасник Fire extinguisher – кількість 10 шт., інвентарний номер 11136950, рік 
випуску 2023, балансова вартість 5380,00 грн, амортизація – 2690,00 грн, залишкова 
вартість – 2690,00 грн; 

1.26 на баланс Комунального некомерційного підприємства «Софіївський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги»   

- вогнегасник Fire extinguisher – кількість 1 шт., інвентарний номер 11136950, рік 
випуску 2023, балансова вартість 538,00 грн, амортизація – 269,00 грн, залишкова 
вартість – 269,00 грн; 

- талони на бензин А-95, 400 літрів на суму 22796,00 грн; 
- талони на дизельне пальне, 300 літрів на суму 16797,00 грн. 

1.27 на баланс Софіївської центральної бібліотеки майно на суму 440000,00 грн 

згідно додатку 2 

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради (Корж О.В.), вжити заходів на виконання пункту 1 цього рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 

 

 
Селищний голова                                                                            Петро СЕГЕДІЙ  


